２０２５年１０月吉日

お客様各位

定休日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

２０２５年１２月１日より休業日および営業時間が変更になります。

休業日：第一土曜日・第三土曜日・日曜日・祝日休業日

営業時間：８時３０分から１７時００分

お客様にはご不便をおかけいたしますが、社員一同、今後も円滑な荷受け体制の

構築に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、詳細は別紙の営業日カレンダーをご確認ください。

敬具